
 
  ÚSTŘEDNÍ INSPEKTORÁT 
  Květná 15, 603 00 Brno 
  tel.: 543 540 201 
 

Vyřizuje: Ing. Romana Zatloukalová Tel.:  E-mail:  

Č.j.: SZPI/AK979-3/2021 Datum: 13. 12. 2021 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
  

 
 
 
 
Dobrý den, 
 
 
dne 6. 12. 2021 Ústřední inspektorát SZPI obdržel Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí informací, které 
z Vámi (v žádosti) konkretizovaných firem dostaly od SZPI v roce 2015 pokuty a v jaké výši. 
 
Níže připojuji požadované informace. 
 
 

LP Wine s.r.o., třída Osvobození 765 02 Otrokovice (IČ: 28308492) 
 

- V roce 2015 nebylo pravomocně ukončeno žádné správní řízení vedené se 
společností LP Wine s.r.o.  

- V daném roce však bylo zahájeno jedno správní řízení, které však bylo pravomocně 
ukončené až v roce 2016 (výše pokuty 1 600 tis. Kč). 
 
Pozn. Se subjektem LP Wine s.r.o. byly v následujících letech vedeny a ukončeny 
další správní řízení. 

 
Bulk Wine Trade s.r.o., Strachotín 98, 693 01 Strachotín (IČ: 29377455) 
 

- V roce 2015 nebylo pravomocně ukončeno žádné správní řízení vedené se 
společností Bulk Wine Trade s.r.o. 
 
Pozn. Se subjektem Bulk Wine Trade s.r.o. byla v následujících letech vedena 
a ukončena řada správních řízení. 

 
Vinařství Velké Bílovice s.r.o., Čejkovské 722, 691 02 Velké Bílovice (IČ: 29301131) 
 

- V roce 2015 nebylo pravomocně ukončeno žádné správní řízení vedené se 
společností Vinařství Velké Bílovice s.r.o. 
 
Pozn. Se subjektem Vinařství Velké Bílovice s.r.o. byla v následujících letech 
vedena a ukončena nebo zahájena řada správních řízení. 
 



Vinařství Strachotín s.r.o., Strachotín 98, 693 01 Strachotín (IČ: 29321743) 
 

- V roce 2015 nebylo pravomocně ukončeno žádné správní řízení vedené se 
společností Vinařství Strachotín s.r.o. 
 
Pozn. Se subjektem Vinařství Strachotín s.r.o. bylo v následujících letech vedeno 
a ukončeno jedno správní řízení. 

 
 
WINEPRODUCT s.r.o., Kobližná 47/19, 602 00 Brno (IČ: 28291158) 
 

- V roce 2015 nebylo pravomocně ukončeno žádné správní řízení vedené se 
společností WINEPRODUCT s.r.o. 
 
Pozn. Se subjektem WINEPRODUCT s.r.o. bylo v následujících letech zahájeno 
jedno správní řízení. 

 
Vinařství Pod Zámkem s.r.o., Břeclavská 1100, 691 42 Valtice (IČ: 02785692) 
 

- V roce 2015 nebylo pravomocně ukončeno žádné správní řízení vedené se 
společností Vinařství Pod Zámkem s.r.o. 
 
Pozn. Se subjektem Vinařství Pod Zámkem s.r.o. bylo v následujících letech 
zahájeno jedno správní řízení. 
 

ROYAL WINE s.r.o., Příkop 843/4, 602 00 Brno (IČ: 29155037) 
 

- V roce 2015 nebylo pravomocně ukončeno žádné správní řízení vedené se 
společností ROYAL WINE s.r.o. 
 
Pozn. Se subjektem ROYAL WINE s.r.o. nebylo dosud zahájeno žádné správní 
řízení. 

 
BZENEC SEKT a.s., Potoční 1630, 696 85 (IČ: 29258936), dříve ALKONE a.s., 
Senovážné nám. 8/992, 110 00 Praha (IČ: 29258936) 
 

- V roce 2015 bylo zahájeno a současně i pravomocně skončeno jedno správní 
řízení vedené se společností BZENEC SEKT s.r.o. (dříve ALKONE a.s.) s výší 
pokuty 150 tis. Kč. 
 
Pozn. Se subjektem BZENEC SEKT s.r.o. (dříve ALKONE a.s.) byla jak 
v předchozích, tak i v následujících letech vedena a ukončena nebo zahájena řada 
správních řízení. 

 
MORAVSKÉ VINNÉ SKLEPY s.r.o., Čejkovická 772, 691 02 Velké Bílovice (IČ: 
24299383) 
 

- V roce 2015 nebylo pravomocně ukončeno žádné správní řízení vedené se 
společností MORAVSKÉ VINNÉ SKLEPY s.r.o. 
 
Pozn. Se subjektem MORAVSKÉ VINNÉ SKLEPY s.r.o. bylo v následujících letech 
vedeno a ukončeno jedno správní řízení. 

 
Pastra s.r.o., Zábrdovická 25/2, 615 00 Brno (IČ: 26892278) 
 

- V roce 2015 bylo zahájeno a současně i pravomocně skončeno jedno správní 
řízení vedené se společností Pastra s.r.o. s výší pokuty 280 tis. Kč. 
 
Pozn. Se subjektem Pastra s.r.o. byla jak v předchozích, tak i v následujících letech 
vedena a ukončena nebo zahájena řada správních řízení. 



 
 
 
 

Vinařství Noemi s.r.o., Pod Břehy 81/1139, 691 06 Velké Pavlovice (IČ: 29358981) 
 

- V roce 2015 nebylo pravomocně ukončeno žádné správní řízení vedené se 
společností Vinařství Noemi s.r.o. 
 
Pozn. Se subjektem Vinařství Noemi s.r.o. byla v následujících letech vedena 
a ukončena řada správních řízení. 

 
 
 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Mgr. Jaroslav Stross 
ředitel Odboru kancelář úřadu 
 
 
 
 
 


